
186

Hall

2253
0
5

WC

Living

Cuisine

Buanderie

Garage

400 300

6
3
7

3
1
2

635

6
3
7

1018

7
1
5

REZ-DE-CHAUSSEE

MC O89

Salle de Bain Chambre 3

300

Chambre 4Chambre 2

Chambre 1

300270

355 3
1
4

3
1
4

2
4
0

2
7
7

170455

ETAGE

MC O89

2
4
0

Vide sur
 hall

Modèle A : Surface totale : 139,90 m2 Prix au m2 :  €*/ m2
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Plans et photos non contractuels.

Modèle B : Surface totale : 175,00 m2 Prix au m2 :  €*/ m2

contact@panneauxmaisonossaturebois.ch
http://www.panneauxmaisonossaturebois.ch



* Prix hors TVA et frais d’architecte (± 5 %)

MC292
Hauteur sous corniche : 5,50 m

Prix modèle A :  €* Prix
modèle B :  €* 
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